şi roagă
pe toţi prietenii şi cunoscuţii c&rl n'au
primit invitaţii să bine-voiască a asista
la ceremonia funebră care va avea loc
Luni 18 Aprilie la ora 2 p. m. In casa
decedatului strada 11 Iunie No. 6, de
unde cortegiul funebru va porni la ci
mitirul Şerban-Vodă.

A V I S
Sub-semnatul aduc la cunoştinţa onor.

public, că Dumineca la 17/29 Aprilie 1888
va fi Deschiderea Grădinel mele

Eltl SEULUTMER
Pe lângă Biliard, Popiei, Gimnastică,

Leagăn, Tramvav, am mal înfiinţat şi Că
luşel care au mare sacrificid, l’am insta
lat şi în special pentru distracţia copiilor,
pentru care şi rog pe onor. public, a pro
fita de distracţia ce le ofer.